


En skola för alla
 Mer resurser till skolan!

 Öka förskoledeltagandet, bl a genom att erbjuda mer  
 än 15 timmar på förskolan för alla barn.

	 Mindre	barngrupper	och	fler	vuxna	i	förskolan.

 Värna	och	satsa	på	elevers	möjlighet	till	estetiska 
 uttrycksformer i skolan. 

	 Kulturskolans	verksamhet	ska	erbjudas	i	anslutning		
	 till	skoltid,	eller	genom	elevens	val.

  Fler behöriga lärare i grundskolan. Anställ heltids  
 mentorer på högstadiet.

	 Stärk	elevhälsan	och	pedagogiskt	stöd,	tex			 	
	 resursskola,	för	att	fler	ska	klara	skolans	mål.

	 Gott	utbud	av	vuxenutbildning	och	fler	platsförlagda			
	 högskoleutbildningar	i	Hudiksvall.

Omsorg för alla
 Mer resurser till omsorgen!

 Tryggare äldreomsorg med höjd grundbemanning.

 Tidiga insatser för att förebygga drogmissbruk hos unga.

 Snabba insatser och långsiktig rehabilitering för   
	 missbrukare	samt	satsning	på	kvinnor	med		missbruk.

	 Ett	gott	och	självständigt	liv	för	personer	med	stöd- 
	 behov,	bl	a	med	kvalitetssäkrade	stödinsatser	och		 	
 meningsfull sysselsättning.

	 Förebyggande	arbete	för	att	minska	våld	i	nära	 
	 relationer,	tex	mäns	våld	mot	kvinnor	eller	heders-	 	
	 förtryck.	Öka	stödet	till	kvinno-	och	tjejjouren.



Ett hållbart arbetsliv 
för alla
	 Bekämpa	långtidsarbetslösheten,	genom	individan- 

	 passade	lösningar	som	studier,	praktik	och	arbets-	 	
 integrerande sociala företag.

 Stötta	småföretagande	utifrån	ett	jämlikhets-	och		 	
	 jämställdhetsperspektiv.

 Fler	fasta	anställningar	och	färre	korta	vikariat		 	
	 i	kommunens	verksamheter.

 Försök	med	sex	timmars	arbetsdag	eller	andra		 	
	 arbetstidsmodeller	i	kommunens	verksamhet.

 Ökat	medarbetar-	och	brukarinflytande.

 Ge kommunanställda goda möjligheter till  
	 kompetensutveckling	och	fortbildning.

Boende för alla
 All samhällsplanering ska utgå från social, ekologisk   

 och ekonomisk hållbarhet.

 Fler	hyresrätter	i	hela	kommunen,	möjliggör	även		 	
	 för	fler	kooperativa	hyresrätter.

 Inga	utförsäljningar	av	allmännyttan	och	inga		 	
 marknadshyror.

 Bredbandsuppkoppling i hela kommunen.

 Stadsplanering i stad och tätort ska ske med stor   
	 hänsyn	till	och	i	harmoni	med	befintlig	omgivande		 	
 bebyggelse och naturmiljö.

 Öka takten i kommunens tillgänglighetsarbete.

 Nollvision	för	hemlöshet	i	Hudiksvalls	kommun.

Kultur och fritid för alla
 Fler	offentliga	icke-kommersiella	mötesplatser	i	hela		

	 kommunen,	t.ex	kulturhus	och	utom	husscener.

 Mer	öppet	på	våra	fritidsgårdar,	gärna	i	samarbete		 	
	 med	föreningslivet.

 Tillsammans	med	föreningar	skapa	goda	förutsätt-	 	
	 ningar	för	ungdoms-	och	breddidrott	där	alla	är		 	
	 välkomna	att	delta.

 Verka	för	att	Hudiksvall	ska	vara	en	levande		 	
 kulturkommun.

 Stötta	lokala	kulturutövare,	t..ex	genom	inköp	av		 	
	 lokal	konst	och	konsthantverk.

 Lyft	studieförbundens,	föreningarnas	och	civil- 
 samhällets betydelse för demokrati och bildning.



En hållbar kommun för alla
 Kommunala	transporter	ska	vara	koldioxidfria.

 Minska	energianvändningen	i	den	kommunala	verk- 
	 samheten.	Den	el	som	köps	in	ska	vara	förnybar.

 Nybyggnationer	ska	vara	klimatsmarta	och	gärna	i	trä.

 Fler odlingslotter i hela kommunen för att öka   
	 självhushållningen.	Utveckla	offentlig	stadsodling		 	
	 och	värna	odlingsbar	mark	i	hela	kommunen.

 Fler	skyddade	områden	för	friluftsliv	och	biologisk			
 mångfald i kommunen. Verka för att Galgberget blir  
	 naturreservat	och	Hornslandet	blir	Nationalpark.

 Mer hållbar mat i skola och omsorg.

 Kommunen	som	skogsägare	ska	vara	en	förebild	i	 
 hållbar skogsskötsel, bla genom hyggesfria metoder.

 Fler laddstolpar i hela kommunen.

 Underlätta	för	cyklister	och	gående.	Prioritera	en		 	
	 gång	och	cykelväg	mellan	Björkberg	och	Sandvalla.
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Vänsterpartiet Hudiksvall
Vallvägen	12	C, 824	42	Hudiksvall	
hudiksvall@vansterpartiet.se
hudiksvall.vansterpartiet.se

Hudiksvalls kommun är på många sätt en god 
plats att leva på. Men inte alltid och inte för alla. 
Vänsterpartiet vill ha ett mer jämlikt Hudiksvall. 
Då behövs politiska beslut och mer resurser 
till det offentliga. 

Så enkelt är det. Rösta på Vänsterpartiet!

Din trygghet 
är politikens 
ansvar
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